Minha Vida –  Fundo Nacional  de Habitação de Interesse
Social  (MCMV/FNHIS),  visando  à  construção  de  20  (vinte)
unidades habitacionais no Município de Araguanã-TO.
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021.
Valor Global: R$ 61.700,00 (sessenta e um mil e setecentos reais)
Vigência: 90 (noventa) dias corridos a contar da assinatura do
contrato.
Araguanã-TO, 24 de setembro de 2025
Gislana Campos Silva
Ordenadora de despesa